МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 19»  декабря 2011г.
          № 44
с. Итатка

	О введении на территории Итатского сельского поселения особого противопожарного режима

       В соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Томский район» от 30.11.2011г. № 19, в целях своевременного предупреждения пожаров и гибели людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Итатского сельского поселения с 01.12.2011г. по 15.01.2012г. особый противопожарный режим.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций:

- организовать контроль за содержанием  и исправностью источников противопожарного водоснабжения, определить порядок очистки от снега и обеспечить свободный проезд к ним в зимнее время;

- провести внеплановые противопожарные инструктажи работников и дополнительные практические занятия с работниками по отработке действий при возникновении пожара и эвакуации людей из зданий.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                 В.Ю. Бебек

Ултсун Т.Б.

959-323